PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 - Agrolândia/SC
Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

________________________________________________________

CONVOCAÇÃO 14/2022

    O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais, e de acordo com
o Edital  Chamada Pública n°001/2022,  Convoca os candidatos abaixo relacionados, a
comparecer  nas dependências da Secretaria de Educação,  situado na Avenida 25 de
julho, n°800 – Centro – Agrolândia – SC no prazo máximo de 48 horas (quarenta e oito
horas)  para  manifestar  Interesse,  ou  não,  pela  vaga  pela  celebração do termo de
compromisso.  A  não  apresentação  no  prazo  estabelecido  será  considerado  como
desistente da vaga estabelecida.

 Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

MARILENE SENEM

Agrolândia, 26 de maio 2022.

José Constante
Prefeito Municipal

http://www.agrolandia.sc.gov.br/